

Museums Kopi Smykker ApS

Skt. Clemens Stræde 7, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 20 42 54 82

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022

Anders Gotthelf
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

6

Balance 30. april

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet Museums Kopi Smykker ApS
Skt. Clemens Stræde 7
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.museum-jewelry.dk
CVR-nr.: 20 42 54 82
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Stiftet: 28. oktober 1997
Hjemsted: Aarhus

Direktion Anders Gotthelf

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Pengeinstitut Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og fabrikation.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.588.109, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.208.384.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	1	6.981.346	5.310
Personaleomkostninger	2	-4.885.818	-4.625
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.095.528	685
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-68.843	-164
Resultat før finansielle poster		2.026.685	521
Finansielle indtægter		77.875	51
Finansielle omkostninger		-68.573	-48
Resultat før skat		2.035.987	524
Skat af årets resultat	3	-447.878	-115
Årets resultat		1.588.109	409
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	400
Overført resultat		88.109	9
		1.588.109	409

Balance 30. april

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Goodwill		76.667	97
Immaterielle anlægsaktiver	4	76.667	97
Grunde og bygninger		522.303	541
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.295	64
Materielle anlægsaktiver	5	555.598	605
Anlægsaktiver i alt		632.265	702
Råvarer og hjælpematerialer		303.700	279
Færdigvarer og handelsvarer		5.125.225	5.691
Varebeholdninger		5.428.925	5.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		297.771	163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.349.485	0
Andre tilgodehavender		591.797	2.939
Udskudt skatteaktiv		0	2
Periodeafgrænsningsposter		270.240	193
Tilgodehavender		2.509.293	3.297
Likvide beholdninger		3.565.531	1.773
Omsætningsaktiver i alt		11.503.749	11.040
Aktiver i alt		12.136.014	11.742

Balance 30. april

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400
Overført resultat		7.308.384	7.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	400
Egenkapital		9.208.384	8.021
Hensættelse til udskudt skat		125.800	0
Hensatte forpligtelser i alt		125.800	0
Anden gæld		0	385
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	385
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	384.759	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.374	159
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	922
Skyldigt sambeskatningsbidrag		320.078	111
Anden gæld		1.780.619	2.144
Kortfristede gældsforpligtelser		2.801.830	3.336
Gældsforpligtelser i alt		2.801.830	3.721
Passiver i alt		12.136.014	11.742
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj	400.000	7.220.275	400.000	8.020.275
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	88.109	1.500.000	1.588.109
Egenkapital 30. april	400.000	7.308.384	1.500.000	9.208.384

Noter

2021/22	2020/21
kr.	t.kr.

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af virksomhedens primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster er indregnet på følgende linjer i resultatopgørelsen:

Andre driftsindtægter (kompensationer, som følge af COVID-19)
(indregnet i bruttfortjenesten)

270.088	2.126
270.088	2.126

2 Personaleomkostninger

Lønninger	4.400.594	4.241
Pensioner	382.098	338
Andre omkostninger til social sikring	96.510	45
Andre personaleomkostninger	6.616	1
	4.885.818	4.625

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
--	----	----

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	320.078	111
Årets udskudte skat	127.800	4
	447.878	115

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. maj	675.000
Kostpris 30. april	675.000
Af- og nedskrivninger 1. maj	578.333
Årets nedskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 30. april	598.333
Regnskabsmæssig værdi 30. april	76.667

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj	835.074	2.523.654
Kostpris 30. april	835.074	2.523.654
Af- og nedskrivninger 1. maj	294.342	2.459.945
Årets afskrivninger	18.429	30.414
Af- og nedskrivninger 30. april	312.771	2.490.359
Regnskabsmæssig værdi 30. april	522.303	33.295

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj kr.	Gæld 30. april kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	384.759	384.759	384.759	0
	384.759	384.759	384.759	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har 4 lejemaal med opsigelsesvarsler på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 782.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gotthelf Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev med t.kr. 1.050 i ejendomme Brønserudvænget 1, bogført værdi pr. 30/4 2022 udgør t.kr. 522.
